
АРАМИЛЬСКИЕ ВЕСТИ8 №5019 декабря 2012 г.

РЕШЕНИЕ публичных слушаний
12 декабря 2012 г.                                                                                                                                                                                            г. Арамиль

По вопросу:
Заслушав информацию о проекте бюджета Арамильского городского округа на 2013, собрание жителей Арамильского 

городского округа 

РЕШИЛО:

 - согласиться с проектом бюджета Арамильского городского округа на 2013 год без поправок и дополнений.

Председатель Ф.И. Копысова  

Секретарь  Е.В.Редкина

Н   и  крана  
ко но ко  стан

Ïðîáëåìà

р  сяток т са  о  нност  на  т р ста ят  н  н т  и н  
а  а  н  о ото  а о а  Пр сная о а  О  то  о ст о  р р а т ны   

н  росто р р а т  а настоят но со т т р  о  рас о о ат   р но  
а отит ся о со ран нии  о о о  и исто нико  

Н         
В  А      , -

     С  
,      , 

        Н   -
    Я    , 

   СХТ , Ю -
  ,  ,  

   ,    В  
   П  ,  -

        
В         

З
З

С  В

 Х       
     П , 

 


